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Nauka a przemysł – specjaliści EPO gościnnie
w Krakowie

Seminarium odbędzie się 28 września 2009 (godz. 15-18), miejsce: III Kampus UJ w Pychowicach,
Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii, sala konferencyjna.
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Pierwsza cześć programu obejmować będzie prezentacje gości z EPO. Rolę i zadania tej instytucji
przybliży Erique Molina-Galan, dyrektor klastra biotechnologicznego w Hadze. O procedurze
aplikowania o patenty opowie Kirsten Niebuhl-Eber. Będzie też mowa o praktycznej ochronie
innowacji związanych z komórkami macierzystymi oraz platformą ekspresyjną białek. Eksperci z EPO
specjalizują się w ocenie wynalazków biotechnologicznych i w trakcie spotkania będą się dzielić
swymi doświadczeniami szczególnie związanymi z tym obszarem nauki - informuje portal.

Druga cześć spotkania to przedstawienie potencjału naukowo-biznesowego Małopolski. Swe
wystąpienia wygłoszą przedstawiciele UJ (Wydział Biochemii, Biofizyki Biotechnologii, CITTRU,
LifeScience Park) oraz zarządzający firmami biotechnologicznymi (Selvita, Biomed). Całość zamknie
sesja pytań oraz dyskusja - dodaje www.pi.gov.pl.

Wykłady będą prowadzone w języku angielskim, a uczestnictwo w nich jest bezpłatne. Zgłoszeń
można dokonywać poprzez stronę internetową: www.cittru.uj.edu.pl. Ilość miejsc ograniczona.
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23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.

 
23-04-2025

Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
wszystkich nowotworów w USA  
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